
ОУ “Яне Сандански”
гр. Пловдив, ул. Кичево №2; тел. 69-25-63

e-mail: school@sandanskiplovdiv.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

З А П О В Е Д
№ РД- 10 -753/ 30.03.2023 год.

На основание чл. 259, ал.1 от Закона за
предучилищното и училищното образование и Заповед РД 23 ОА-741 от 30.03.2023 г. на

Кмета на град Пловдив

ОПРЕДЕЛЯМ:

1. За неучебен ден 31.03.2023г. за всички ученици на ОУ ”Яне Сандански”.

2.Учебните занятия продължават на 04.04.2023г. (вторник).

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на г-жа Валя Рашева - ЗДУД.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички отговорни лица за сведение и
изпълнение и да бъде качена в електронен дневник и в сайта на училището от Таня
Николова.

Директор: ....................................
/Антония Цокова/

Сертифицирана система за управление на обучението по безопасност на движението по пътищата
ISO 39001:2012, сертификат № 170622 от 21.09.2017 г.

mailto:%20school@sandanskiplovdiv.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

